
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. RUGPJŪČIO 13 D. 

NUTARIMO NR. 820 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS IR 

TARNYBOS PASLAPČIŲ ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugpjūčio 13 d. nutarimą Nr. 

820 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo įgyvendinimo“: 

1.1. Pakeisti nurodytuoju nutarimu patvirtintą Asmenų, pretenduojančių gauti leidimą 

dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, tikrinimo ir teisės dirbti ar susipažinti su 

įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, suteikimo tvarkos aprašą: 

1.1.1. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Asmuo, pretenduojantis gauti leidimą, užpildo Aprašo 3 priede nurodytą 

klausimyną, skirtą asmenims, pretenduojantiems gauti leidimą dirbti ar susipažinti su 

įslaptinta informacija (toliau – klausimynas). Asmuo, pretenduojantis gauti leidimą, 

klausimyną pildo Aprašo 4 priede pateiktose Klausimyno, skirto asmenims, 

pretenduojantiems gauti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, pildymo 

taisyklėse (toliau – klausimyno pildymo taisyklės) nustatyta tvarka.“ 

1.1.2. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Klausimyno elektroninė forma skelbiama Lietuvos Respublikos valstybės saugumo 

departamento interneto svetainėje www.vsd.lt, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 

ministerijos interneto svetainėje www.kam.lt ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos interneto svetainėje www.vrm.lt.“ 

1.1.3. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Užpildytą klausimyną (išskyrus klausimyno I skyrių, kurį pildo už įslaptintos 

informacijos apsaugą atsakingas asmuo (toliau – atsakingas asmuo)) asmuo, pretenduojantis 

gauti leidimą, pasirašo elektroniniu parašu ir perduoda atsakingam asmeniui. Atsakingas 

asmuo ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo asmens, pretenduojančio gauti leidimą, 

pasirašyto klausimyno gavimo užpildo klausimyno I skyrių ir kartu su paslapčių subjekto 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

vadovo, jo įgalioto asmens arba tiekėjo vadovo, jeigu gauti leidimą pretenduoja Įstatymo 35 

straipsnio 1 dalies 3 punkte nurodyti tiekėjo darbuotojai ar kiti asmenys (toliau kartu – tiekėjo 

darbuotojai), pasirašytu lydraščiu klausimyną perduoda tikrinimą atliekančiai institucijai, 

nurodytai Įstatymo 18 straipsnio 6 dalyje (toliau – tikrinimą atliekanti institucija), arba 

įslaptintų sandorių saugumą užtikrinančiai institucijai, nurodytai Įstatymo 34 straipsnio 1 

dalyje (toliau – įslaptintų sandorių saugumą užtikrinanti institucija), jeigu gauti leidimą 

pretenduoja tiekėjo darbuotojai. Įstatymo 34 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktuose nurodytos 

įslaptintų sandorių saugumą užtikrinančios institucijos ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo 

klausimyno gavimo jį pateikia Valstybės saugumo departamentui.“ 

1.1.4. Pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7. Leidimą pretenduojantis gauti Lietuvos šaulių sąjungos narys, nurodytas Įstatymo 

15 straipsnio 8
1
 dalyje, ir Lietuvos šaulių sąjungos narys, pretenduojantis gauti leidimą 

Įstatymo 36 straipsnio 3
1
 dalyje nurodytais atvejais (toliau kartu – Lietuvos šaulių sąjungos 

narys), užpildytą klausimyną (išskyrus klausimyno I skyrių) pasirašo elektroniniu parašu ir 

perduoda Lietuvos šaulių sąjungos atsakingam asmeniui. Atsakingas asmuo ne vėliau kaip per 

5 darbo dienas nuo klausimyno gavimo užpildo klausimyno I skyrių ir kartu su Lietuvos 

šaulių sąjungos vado pasirašytu lydraščiu klausimyną perduoda Antrajam operatyvinių 

tarnybų departamentui prie Krašto apsaugos ministerijos (toliau – Antrasis operatyvinių 

tarnybų departamentas).“ 

1.1.5. Pakeisti 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9. Įstatymo 17 straipsnio 7 dalyje nurodytu atveju asmuo, pretenduojantis gauti 

leidimą, išskyrus tiekėjo darbuotojus, nepildo klausimyno ir apie tai informuoja paslapčių 

subjektą, kuris ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo šios informacijos gavimo raštu kreipiasi 

į tikrinimą atliekančią instituciją. Tikrinimą atliekanti institucija ne vėliau kaip per 10 darbo 

dienų nuo anksčiau nurodyto paslapčių subjekto kreipimosi informuoja jį, ar leidimas gali būti 

išduotas Įstatymo 17 straipsnio 7 dalyje nustatyta tvarka. Tiekėjo darbuotojai Įstatymo 17 

straipsnio 7 dalyje nurodytu atveju nepildo klausimyno ir apie tai tiekėjas informuoja 

įslaptintų sandorių saugumą užtikrinančią instituciją, kuri ne vėliau kaip per 5 darbo dienas 

nuo šios informacijos gavimo šią informaciją perduoda Valstybės saugumo departamentui.“ 

1.1.6. Pakeisti 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10. Leidimą pretenduojantis gauti Lietuvos šaulių sąjungos narys Įstatymo 

17 straipsnio 7 dalyje nurodytu atveju nepildo klausimyno ir apie tai informuoja Lietuvos 

šaulių sąjungą, kuri ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo šios informacijos gavimo raštu 

kreipiasi į Antrąjį operatyvinių tarnybų departamentą. Antrasis operatyvinių tarnybų 

departamentas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Lietuvos šaulių sąjungos kreipimosi 



 3 

informuoja ją ir Krašto apsaugos ministeriją, ar leidimas gali būti išduotas Įstatymo 17 

straipsnio 7 dalyje nustatyta tvarka.“ 

1.1.7. Pakeisti 12.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„12.3. finansų ir kredito įstaigas;“. 

1.1.8. Pakeisti 32 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„32. Asmuo, pretenduojantis gauti teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, 

žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, išskyrus tiekėjo darbuotojus, paslapčių subjekto 

vadovui ar jo įgaliotam asmeniui pateikia Aprašo 5 priede nurodytą prašymą. Tiekėjo 

darbuotojų prašymus, užpildytus pagal Aprašo 5 priede pateiktą formą, tiekėjas pateikia 

įslaptintų sandorių saugumą užtikrinančiai institucijai. Įstatymo 34 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 

punktuose nurodytos įslaptintų sandorių saugumą užtikrinančios institucijos ne vėliau kaip per 

2 darbo dienas nuo tiekėjo darbuotojų prašymų gavimo šiuos dokumentus pateikia Valstybės 

saugumo departamentui.“ 

1.1.9. Pakeisti 36 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„36. Esant Įstatymo 16 straipsnio 6 dalyje nurodytoms aplinkybėms, asmuo, 

pretenduojantis gauti teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo 

žyma „Riboto naudojimo“, išskyrus tiekėjo darbuotojus, paslapčių subjekto vadovui ar jo 

įgaliotam asmeniui pateikia Aprašo 5 priede nurodytą prašymą ir informuoja jį apie Įstatymo 

16 straipsnio 6 dalyje nurodytas aplinkybes. Paslapčių subjekto vadovas ar jo įgaliotas asmuo 

ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo šios informacijos gavimo raštu kreipiasi į subjektą, 

kuris buvo išdavęs leidimą arba suteikęs teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, 

žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, su prašymu pateikti informaciją apie asmens 

turėtą leidimą arba teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma 

„Riboto naudojimo“, jų panaikinimo pagrindą ir paskutinį asmens tikrinimą dėl leidimo arba 

teisės dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto 

naudojimo“, suteikimo. Subjektas, kuris buvo išdavęs leidimą arba suteikęs teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, prašomą 

informaciją turi pateikti ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo anksčiau nurodyto kreipimosi 

gavimo.“ 

1.1.10. Pakeisti 37 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„37. Esant Įstatymo 16 straipsnio 6 dalyje nurodytoms aplinkybėms, tiekėjo 

darbuotojai, išskyrus Lietuvos šaulių sąjungos narius Įstatymo 36 straipsnio 3
1
 dalyje 

nurodytais atvejais, pretenduojantys gauti teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, 

žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, pateikia Aprašo 5 priede nurodytą prašymą ir 

informuoja tiekėją apie Įstatymo 16 straipsnio 6 dalyje nurodytas aplinkybes. Tiekėjas apie tai 



 4 

informuoja įslaptintų sandorių saugumą užtikrinančią instituciją, kuri ne vėliau kaip per 5 

darbo dienas nuo šios informacijos gavimo šią informaciją perduoda Valstybės saugumo 

departamentui. Valstybės saugumo departamentas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo 

anksčiau nurodytos informacijos gavimo raštu kreipiasi į subjektą, kuris buvo išdavęs leidimą 

arba suteikęs teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma 

„Riboto naudojimo“, su prašymu pateikti informaciją apie asmens turėtą leidimą arba teisę 

dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, jų 

panaikinimo pagrindą ir paskutinį asmens tikrinimą dėl leidimo arba teisės dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, suteikimo. 

Subjektas, kuris buvo išdavęs leidimą arba suteikęs teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta 

informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, prašomą informaciją Valstybės 

saugumo departamentui turi pateikti ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo jo kreipimosi 

gavimo.“ 

1.1.11. Pakeisti 38 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„38. Esant Įstatymo 16 straipsnio 6 dalyje nurodytoms aplinkybėms, Lietuvos šaulių 

sąjungos nariai, pretenduojantys gauti teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, 

žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, Įstatymo 36 straipsnio 3
1
 dalyje nurodytais 

atvejais pateikia Aprašo 5 priede nurodytą prašymą ir informuoja Lietuvos šaulių sąjungą apie 

Įstatymo 16 straipsnio 6 dalyje nurodytas aplinkybes. Lietuvos šaulių sąjunga apie tai 

informuoja krašto apsaugos ministrą ar jo įgaliotą asmenį. Krašto apsaugos ministras ar jo 

įgaliotas asmuo ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo anksčiau nurodytos informacijos 

gavimo raštu kreipiasi į subjektą, kuriame dirbdamas šaulys turėjo leidimą arba teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, su prašymu 

pateikti informaciją apie šaulio turėtą leidimą arba teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta 

informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, jų panaikinimo pagrindą ir 

paskutinį šaulio tikrinimą dėl leidimo arba teisės dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, 

žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, suteikimo. Subjektas, kuriame dirbdamas šaulys 

turėjo leidimą arba teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma 

„Riboto naudojimo“, prašomą informaciją krašto apsaugos ministrui ar jo įgaliotam asmeniu i 

turi pateikti ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo jo kreipimosi gavimo.“ 

1.1.12. Pakeisti 40 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„40. Jeigu teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma 

„Riboto naudojimo“, pretenduoja gauti Lietuvos šaulių sąjungos narys, Lietuvos šaulių 

sąjunga Aprašo 5 priede nurodytą prašymą pateikia krašto apsaugos ministrui ar jo įgaliotam 

asmeniui. Krašto apsaugos ministras ar jo įgaliotas asmuo Lietuvos šaulių sąjungos nario 



 5 

patikrinimą atlieka ir teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo 

žyma „Riboto naudojimo“, suteikia vadovaudamasis Aprašo 33–39 punktuose nustatyta 

tvarka.“ 

1.1.13. Pripažinti netekusiu galios 2 priedą. 

1.1.14. Pakeisti 5 priedą ir jį išdėstyti taip: 

 

„Asmenų, pretenduojančių gauti leidimą 

dirbti ar susipažinti su įslaptinta 

informacija, tikrinimo ir teisės dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija, 

žymima slaptumo žyma „Riboto 

naudojimo“, suteikimo tvarkos aprašo 

5 priedas 

 

__________________________ 

(Adresatas) 

 

 

 (Prašymo suteikti teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto 

naudojimo“, forma) 

 

 

PRAŠYMAS SUTEIKTI TEISĘ DIRBTI AR SUSIPAŽINTI SU ĮSLAPTINTA 

INFORMACIJA, ŽYMIMA SLAPTUMO ŽYMA „RIBOTO NAUDOJIMO“ 

 

20___m. _______________d.        

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 16 

straipsnio 1 dalimi, prašau suteikti teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima 

slaptumo žyma „Riboto naudojimo“. 

 Esu informuotas, kad informaciją, ar atitinku Valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 

16 straipsnio 2 dalyje nustatytas sąlygas, surenka Valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 16 

straipsnio 3 dalyje ar 36 straipsnio 3 dalyje nurodyti subjektai iš valstybės registrų (kadastrų), 



 6 

klasifikatorių ir kitų duomenų bankų arba kreipdamiesi į teisėsaugos, kontrolės ir kitas 

institucijas, įstaigas ar įmones, tvarkančias atitinkamą informaciją. 

 

 

(Parašas)      (Vardas ir pavardė)“. 

 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Tiekėjų patikimumo vertinimo tvarkos 

aprašą: 

1.2.1. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Tiekėjus, pretenduojančius gauti tiekėjo patikimumo pažymėjimą ar įslaptintos 

informacijos, žymimos slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, apsaugos reikalavimų atitiktį 

patvirtinančią pažymą, vertinantis Antrasis operatyvinių tarnybų departamentas prie Krašto 

apsaugos ministerijos (toliau – Antrasis operatyvinių tarnybų departamentas) ar vidaus reikalų 

ministro įgalioti padaliniai Įstatymo 35 straipsnio 1 dalies 3 punkte nurodytų tiekėjo 

darbuotojų ar kitų asmenų (toliau kartu – tiekėjo darbuotojai), kuriems reikia leidimų dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija, užpildytus klausimynus, skirtus asmenims, 

pretenduojantiems gauti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, pateikia 

Valstybės saugumo departamentui, išskyrus Įstatymo 36 straipsnio 3
1
 dalyje nurodytus 

atvejus. Šiame punkte nurodyti dokumentai pildomi ir Valstybės saugumo departamentui 

pateikiami, tiekėjo darbuotojams leidimai dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija 

išduodami ir teisė dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma 

„Riboto naudojimo“, suteikiama Asmenų, pretenduojančių gauti leidimą dirbti ar susipažinti 

su įslaptinta informacija, tikrinimo ir teisės dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, 

žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, suteikimo tvarkos aprašo, patvirtinto šiuo 

Vyriausybės nutarimu (toliau – asmenų tikrinimo tvarka), nustatyta tvarka. Šio punkto 

nuostatos taikomos ir tais atvejais, kai dėl leidimo dirbti ar susipažinti su įslaptinta 

informacija išdavimo ar teisės dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo 

žyma „Riboto naudojimo“, suteikimo savo darbuotojams kreipiasi tiekėjas, turintis tiekėjo 

patikimumo pažymėjimą ar įslaptintos informacijos, žymimos slaptumo žyma „Riboto 

naudojimo“, apsaugos reikalavimų atitiktį patvirtinančią pažymą.“ 

1.2.2. Pakeisti 8.7 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„8.7. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministeriją;“. 

1.2.3. Pakeisti 11.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„11.3. tiekėjo užpildytą įslaptintų sandorių saugumo klausimyną, jeigu tiekėjas siekia 

gauti tiekėjo patikimumo pažymėjimą;“. 



 7 

1.2.4. Pakeisti 16 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„16. Tiekėjas – fizinis asmuo – Valstybės saugumo departamentui pateikia prašymą 

išduoti tiekėjo leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija ir: 

16.1. vadovaudamasis asmenų tikrinimo tvarka – užpildytą klausimyną, skirtą 

asmenims, pretenduojantiems gauti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, kai 

jam sudarant ir vykdant įslaptintą sandorį reikės dirbti ar susipažinti su informacija, žymima 

slaptumo žyma „Visiškai slaptai“, „Slaptai“ ar „Konfidencialiai“; 

16.2. vadovaudamasis asmenų tikrinimo tvarka – užpildytą asmenų tikrinimo tvarkos 

5 priede nurodytą prašymą, kai jam sudarant ir vykdant įslaptintą sandorį reikės dirbti ar 

susipažinti su informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“; 

16.3. įslaptintos informacijos fizinės apsaugos reikalavimų ir jų įgyvendinimo tvarkoje 

nurodytą informaciją, reikalingą jo patalpoms, kuriose numatoma dirbti su įslaptinta 

informacija ar tokią informaciją saugoti, įvertinti; 

16.4. ĮIRIS steigimo ir įteisinimo taisyklėse nurodytą informaciją, reikalingą jo ĮIRIS, 

kuri numatoma naudoti įslaptintai informacijai apdoroti ar perduoti, įteisinti.“ 

1.2.5. Pripažinti netekusiu galios 4 priedą. 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2020 m. spalio 1 d. 

 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                  Saulius Skvernelis 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                            Raimundas Karoblis 

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M.
RUGPJŪČIO 13 D. NUTARIMO NR. 820 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS VALSTYBĖS IR TARNYBOS PASLAPČIŲ
ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-23 Nr. 1029
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-24 13:45:43
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-25 13:51:11
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, krašto apsaugos ministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-24 13:49:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-25 13:51:11
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-27 - 2021-09-26
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-25 11:47:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-25 13:51:11
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-25 13:49:14
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-25 13:51:12
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-09-27)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0535fc64ff1d11eab72ddb4
a109da1b5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-09-27 01:26:24 TAIS


